especificações contidas no Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.novobbmnet.com.br  

Início do Recebimento de Propostas: 9h do dia 03/02/2026 

Fim do Recebimento de Propostas: 8h30 do dia 18/02/2026 

Início da Fase de Lances: 9h do dia 18/02/2026 

Valor Estimado: R$863.700,00 (oitocentos e sessenta e três mil e setecentos reais) 

Referência de tempo: para todas as referências de tempo será considerado o horário de 

Brasília – DF 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026 

http://www.novobbmnet.com.br/